
Nemocnice Jablonec 
Běloch Jan 

Diplomová práce 
2016/2017 

1 
 

 

 

 

 
Posouzení projektové dokumentace 

 

 
 
 

 

  



Nemocnice Jablonec 
Běloch Jan 

Diplomová práce 
2016/2017 

2 
 

Posouzení projektové dokumentace 
 
K projektu jsem obdržel dokumentaci pro provádění staveb. Podle vyhlášky 499/2006 Sb. v ní chybí 
část E tedy dokladová část. 

Při studování projektové dokumentace jsem narazil ještě na některé další nedostatky. Ve výkresu D1. 
1b.1 – základové konstrukce chybí zakreslení přizdívek, které tam podle výkazu výměr jsou.   

V PD není komplexní technická specifikace výtahů. 

Ve výkresech půdorysů není označen povrch stěn – ten se dozvíme jen z popisu místností, 
v některých místnostech je uvedeno více povrchů, ale nikde není napsáno na jaké stěně, jaký 
povrch je. 

V PD – Chybí skladby stěn – jsou jen v popiscích u výkresů v nedostačující podobě. 

Z PD přesto vyplívá, že na sádrokartonové příčky je nanášena sádrová omítka. 
V harmonogramu stavby a časoprostorovém grafu jsem to respektoval. Přesto si myslím, že 
na SDK příčky by neměly být nanášeny omítky ani sádrové, protože obsahují hodně vlhkosti 
a tu nasákne SDK deska, tím se znehodnocuje. 

Pravděpodobně jsou předimenzovány betony na vodorovné konstrukce C30/37 a svislé 
C25/30. 

V PD  chybí předběžné posouzení ZS. 

V PD chybí skladby stěn – jsou jen v popiscích u výkresů v nedostačující podobě. 

 


